CtpykoBa UpuHa IOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

9266/0925

9263/0925

9251/0925

9243/0925

9230/0925

9224-1/0925

9224-2/0925

9168/0825

9159/0825

9140/0825

9138/0825

9137/0825

9136/0825

9129/0825

9108/0825

9099-1/0725

9081-1/0825

9081-2/0825

9078/0725

9071/0725

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 «J11-KoHcanT»

000 «J1/1-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J1/1-KoHcanT»

000 «J1)1-KoHcanT»

000 «J1/1-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J1/1-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J1/1-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J1/1-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J1/1-KoHcanT»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

25.09.2025

18.09.2025

10.09.2025

17.09.2025

15.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

28.08.2025

29.08.2025

27.08.2025

19.08.2025

27.08.2025

25.08.2025

11.08.2025

15.08.2025

30.07.2025

07.08.2025

07.08.2025

31.07.2025

31.07.2025

CBepeHun

CTtpykoBa WpuHa lOpbeBHa

009619

31.08.2015

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Kommepyeckas
HeABMXXUMOCTb

MpaBa
TpeboBaHns

MpaBa
TpeboBaHus

KoMmmepyeckas
HEeOBWXUMOCTb

Kommepyeckas
HeABMKMMOCTb

Kommepyeckas
HEeOBWXUMOCTb

Kommepyeckas
HeABMXMMOCTb

Kommepyeckas
HeABMXUMOCTb

BusHec

Kommepyeckas
HeABMXMMOCTb

Kommepyeckas
HeABMXUMOCTb

KomMmepyeckas
HeABMKMMOCTb

3emns
BusHec

Kommepyeckas
HeABMXUMOCTb

KomMepyeckas
HEeOBWXUMOCTb

Kommepyeckas
HeABMXXUMOCTb

Kommepyeckas
HEeOBWXUMOCTb

KomMmepyeckas
HeABMXMMOCTb

Kommepyeckas
HEeOBWXKUMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

CnpaBepnnuneas

CnpaBensvBas

CnpaBepnnuneas

CnpaBepnsvBas

CnpaBepnnunBeas

PblHO4YHaA n

NNKBMNOaUMNOHHaA

PbiHOYHaA n

NNKBMNOaUMNOHHaA

CnpaBennvBas

PbiHOYHas

CnpaBepsvBas

CnpaBennvBas

CnpaBepsvBas

CnpaBepnsvBas

CnpaBepsvBas

Cnpasepnnuneas

PbiHOYHaA

Cnpasennuneas

CnpaBepnsvBas

CnpaBepnnuneas

CnpaBennvBas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHka busHeca

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeBVXXNMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH



9070/0725

9065/0725

9045/0725

9022/0725

9003/0825

9001/0725

8995/0725

8869/0625

8858/0725

8845/0825

000 «J11-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J1/1-KoHcanT»

000 «J1/1-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J1/1-KoHcanT»

31.07.2025

01.07.2025

18.07.2025

04.08.2025

11.08.2025

15.07.2025

02.07.2025

20.08.2025

16.07.2025

01.08.2025

KBapTupa

Kommepuyeckas
HeABMXUMOCTb

BbusHec

MpaBa
TpeboBaHns

KBapTupa

Kommepyeckas
HeABMXUMOCTb

MpaBa
TpeboBaHus

3emns

MpaBa
TpeboBaHus

KoMmmepyeckas
HEeOBWXKUMOCTb

Cnpasepsvsas

PblHOYHasA n

NnMKBMAaUMoOHHaA

CnpasepnnunBeas

CnpaBepsvBas

CnpaBepsvBas

Cnpasepnnuneas

CnpaBepnsvBas

CnpaBepnsvBas

CnpasepnnunBeas

PbiHOYHaA

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBUXMOCTH

OueHka busHeca

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka busHeca

OLeHKa HeB/XUMOCTH



	Струкова Ирина Юрьевна

