

Струкова Ирина Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Струкова Ирина Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		009619			
Дата включения в реестр членов РОО		31.08.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
9266/0925	ООО «ЛЛ-Консалт»	25.09.2025	Коммерческая недвижимость	Справедливая	Оценка недвижимости
9263/0925	ООО «ЛЛ-Консалт»	18.09.2025	Права требования	Справедливая	Оценка бизнеса
9251/0925	ООО «ЛЛ-Консалт»	10.09.2025	Права требования	Справедливая	Оценка бизнеса
9243/0925	ООО «ЛЛ-Консалт»	17.09.2025	Коммерческая недвижимость	Справедливая	Оценка недвижимости
9230/0925	ООО «ЛЛ-Консалт»	15.09.2025	Коммерческая недвижимость	Справедливая	Оценка недвижимости
9224-1/0925	ООО «ЛЛ-Консалт»	09.09.2025	Коммерческая недвижимость	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
9224-2/0925	ООО «ЛЛ-Консалт»	09.09.2025	Коммерческая недвижимость	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
9168/0825	ООО «ЛЛ-Консалт»	28.08.2025	Коммерческая недвижимость	Справедливая	Оценка недвижимости
9159/0825	ООО «ЛЛ-Консалт»	29.08.2025	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
9140/0825	ООО «ЛЛ-Консалт»	27.08.2025	Коммерческая недвижимость	Справедливая	Оценка недвижимости
9138/0825	ООО «ЛЛ-Консалт»	19.08.2025	Коммерческая недвижимость	Справедливая	Оценка недвижимости
9137/0825	ООО «ЛЛ-Консалт»	27.08.2025	Коммерческая недвижимость	Справедливая	Оценка недвижимости
9136/0825	ООО «ЛЛ-Консалт»	25.08.2025	Земля	Справедливая	Оценка недвижимости
9129/0825	ООО «ЛЛ-Консалт»	11.08.2025	Бизнес	Справедливая	Оценка бизнеса
9108/0825	ООО «ЛЛ-Консалт»	15.08.2025	Коммерческая недвижимость	Справедливая	Оценка недвижимости
9099-1/0725	ООО «ЛЛ-Консалт»	30.07.2025	Коммерческая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
9081-1/0825	ООО «ЛЛ-Консалт»	07.08.2025	Коммерческая недвижимость	Справедливая	Оценка недвижимости
9081-2/0825	ООО «ЛЛ-Консалт»	07.08.2025	Коммерческая недвижимость	Справедливая	Оценка недвижимости
9078/0725	ООО «ЛЛ-Консалт»	31.07.2025	Коммерческая недвижимость	Справедливая	Оценка недвижимости
9071/0725	ООО «ЛЛ-Консалт»	31.07.2025	Коммерческая недвижимость	Справедливая	Оценка недвижимости

9070/0725	ООО «ЛЛ-Консалт»	31.07.2025	Квартира	Справедливая	Оценка недвижимости
9065/0725	ООО «ЛЛ-Консалт»	01.07.2025	Коммерческая недвижимость	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
9045/0725	ООО «ЛЛ-Консалт»	18.07.2025	Бизнес	Справедливая	Оценка бизнеса
9022/0725	ООО «ЛЛ-Консалт»	04.08.2025	Права требования	Справедливая	Оценка бизнеса
9003/0825	ООО «ЛЛ-Консалт»	11.08.2025	Квартира	Справедливая	Оценка недвижимости
9001/0725	ООО «ЛЛ-Консалт»	15.07.2025	Коммерческая недвижимость	Справедливая	Оценка недвижимости
8995/0725	ООО «ЛЛ-Консалт»	02.07.2025	Права требования	Справедливая	Оценка бизнеса
8869/0625	ООО «ЛЛ-Консалт»	20.08.2025	Земля	Справедливая	Оценка недвижимости
8858/0725	ООО «ЛЛ-Консалт»	16.07.2025	Права требования	Справедливая	Оценка бизнеса
8845/0825	ООО «ЛЛ-Консалт»	01.08.2025	Коммерческая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости